Bens moéveis (Data maior ou igual a 01/04/2021, Data menor ou igual a 30/04/2021 )

Tombamento

00047708

00079017
00079024
00079025
00079026
00079027

00079028

00079029

00079030

00079031

00079032
00079033

00079034

00079035

00079041

00079042

00079043

00079054
00079055

Descri¢cao
POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE COM BRACOS REGULAVEIS COURO
NATURAL
BEBEDOURO DE PRESSAQ
BOMBA DE VACUO P/ GABINETE ODONTOLOGICO
BOMBA DE VACUO P/ GABINETE ODONTOLOGICO

BOMBA DE VACUO P/ GABINETE ODONTOLOGICO
CORTADOR DE GRAMA

GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL
GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL
GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL
GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL

AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA
MOTOSSERRA 7.3 CV

MOTOSSERRA 7.3 CV

IMPRESSORA JATO DE TINTA

GPS PORTATIL COM BUSSOLA 3 EIX0S
GPS PORTATIL COM BUSSOLA 3 EIXOS
GPS PORTATIL COM BUSSOLA 3 EIXOS

QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90
QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90

Relatério

Titulo

Sem
licitagao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Sem
licitagdo
Sem
licitagdo
Sem
licitagao
Sem
licitagdo
Sem
licitagdo
Pregao
Sem
licitagdo
Sem
licitagao
Sem
licitagao
Sem
licitagdo
Sem
licitagao
Sem
licitagao
Pregao
Pregao

Aquisicao Baixa

15/04/2021

26/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
26/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

16/04/2021
08/04/2021

08/04/2021

13/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

27/04/2021
27/04/2021

Local

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO / GABINETE DO

PREFEITO

CENTRO DE CONV. SOCORRO GAB. / GERAL
P S F AYRTON RABELO / GERAL
PSFKM11/GERAL

P S F NAGIBAO / GERAL

ESTADIO ARENA DO MUNICIPIO VERDE / ARENA DO MUNICIPIO

VERDE
SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL

SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL
SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL

P S F PROMISSAO Il / GERAL
LIMPEZA PUBLICA / GERAL

LIMPEZA PUBLICA / GERAL

E M E F REGINALDO SOUZA LIMA / GERAL
SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL
SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL
SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL

ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO

Valor (R

$)
3.698,50

591,72

2.483,33
2.483,33
2.483,33
2.488,33

3.999,00

3.999,00

3.999,00

3.999,00

4.914,00
4.828,00

4.828,00

3.987,07

3.559,00

3.559,00

3.559,00

114,00
114,00



Tombamento Descrigcao

Titulo Aquisicao Baixa

00079056 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90

Pregao 27/04/2021
00079057 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregao 27/04/2021
00079058 QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90 Pregao 27/04/2021

Valor (R
)
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00
ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00

ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO 114,00



