Relatório

Bens móveis (Data maior ou igual a 01/04/2021, Data menor ou igual a 30/04/2021)

Tombamento	Descrição	Título	Aquisição	Baixa	Local	Valor (R \$)
00047708	POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE COM BRAÇOS REGULAVEIS COURO NATURAL	Sem licitação	15/04/2021		SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO / GABINETE DO PREFEITO	3.698,50
00079017	BEBEDOURO DE PRESSÃO	Pregão	26/04/2021		CENTRO DE CONV. SOCORRO GAB. / GERAL	591,72
00079024	BOMBA DE VÁCUO P/ GABINETE ODONTOLÓGICO	Pregão	16/04/2021		P S F AYRTON RABELO / GERAL	2.483,33
00079025	BOMBA DE VÁCUO P/ GABINETE ODONTOLÓGICO	Pregão	16/04/2021		PSFKM11/GERAL	2.483,33
00079026	BOMBA DE VÁCUO P/ GABINETE ODONTOLÓGICO	Pregão	16/04/2021		P S F NAGIBAO / GERAL	2.483,33
00079027	CORTADOR DE GRAMA	Sem licitação	26/04/2021		ESTADIO ARENA DO MUNICIPIO VERDE / ARENA DO MUNICIPIO VERDE	2.488,33
00079028	GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL	Sem licitação	20/04/2021		SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL	3.999,00
00079029	GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL	Sem licitação	20/04/2021		SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL	3.999,00
00079030	GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL	Sem licitação	20/04/2021		SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL	3.999,00
00079031	GPS/GLONASS COM MAPA TOPOACTIVE AMERICA DO SUL	Sem licitação	20/04/2021		SEMMA / PREDIO SEDE EM GERAL	3.999,00
00079032	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA	Pregão	16/04/2021		P S F PROMISSÃO II / GERAL	4.914,00
00079033	MOTOSSERRA 7.3 CV	Sem licitação	08/04/2021		LIMPEZA PUBLICA / GERAL	4.828,00
00079034	MOTOSSERRA 7.3 CV	Sem licitação	08/04/2021		LIMPEZA PUBLICA / GERAL	4.828,00
00079035	IMPRESSORA JATO DE TINTA	Sem licitação	13/04/2021		E M E F REGINALDO SOUZA LIMA / GERAL	3.987,07
00079041	GPS PORTÁTIL COM BÚSSOLA 3 EIXOS	Sem licitação	29/04/2021		SEMINFRA/PRÉDIO SEDE / GERAL	3.559,00
00079042	GPS PORTÁTIL COM BÚSSOLA 3 EIXOS	Sem licitação	29/04/2021		SEMINFRA/PRÉDIO SEDE / GERAL	3.559,00
00079043	GPS PORTÁTIL COM BÚSSOLA 3 EIXOS	Sem licitação	29/04/2021		SEMINFRA/PRÉDIO SEDE / GERAL	3.559,00
00079054	QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90	Pregão	27/04/2021		ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO	114,00
00079055	QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90	Pregão	27/04/2021		ALMOXARIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO	114,00

Tombamento	Descrição	Título	Aquisição	Baixa	Local	Valor (R \$)
00079056	QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90	Pregão	27/04/2021	ALMOXAI	RIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO	114,00
00079057	QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90	Pregão	27/04/2021	ALMOXAI	RIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO	114,00
00079058	QUADRO DE ALUMINIO COM FELTRO 120 X 90	Pregão	27/04/2021	ALMOXAI	RIFADO / DEPOSITO PATRIMONIO	114,00